关于2017年12月份高等学校英语应用能力考试报名工作的通知
全院各系：

根据安徽省教育招生考试院《关于做好2017年12月份高等学校英语应用能力考试工作的通知》(皖招考函〔2017〕196号)要求，为做好我院2017年12月份高等学校英语应用能力考试报名工作，现将报名有关事项通知如下：
一、报名级别：

A级、B级。
2、 报名对象：
2015、2016级学生自愿报考；凡已通过A级或B级考试，取得考试证书者，不得再报名参加同级别或低级别的考试（A级别高，B级别低）。
三、报名费用:
皖招考函〔2017〕196号规定：高等学校英语应用能力考试收费按照
省物价局、财政厅皖价费〔2005〕269号执行，即：30元/人。报名费用以辅导员为单位统一交至中国银行高新支行，账号：179704767270 ，客户名称：合肥通用职业技术学院（来源：写班级名称、存款人姓名，另附上报考学生名单；摘要：写英语应用能力、30元/人、缴费总人数。）请各班级务必核对好缴费人员名单与金额的一致性，确保缴费无误。
四、报名时间及要求：

请各辅导员老师将交费回执单及报名名单（电子版）于2017年10月17日统一交至综合楼829室。报名名单电子版格式请到通用学院新工作群中下载。
五、考试时间：2017年12月17日（周日）

A级：上午：9：00～11:00         B级：下午：3:00～5:00
请各系及时组织学生在规定时间内报名，以免错过报名时间。

特此通知。
                                         教 务 处

                                      2017年10月12日